ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ CẨM VŨ

Số: 56/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

                Cẩm Vũ, ngày  06 tháng  7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính cấp xã

Thuộc lĩnh vực Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quyết định số 1323/QĐ-UBND ngày 05/7/2023 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục TTHC và phê duyệt quy trình nội bộ

giải quyết TTHC thuộc  phạm vi, chức năng quản lý của Tài nguyên và Môi

trường;

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, UBND xã Cẩm

Vũ công khai danh mục TTHC cấp xã thuộc lĩnh vực Tài nguyên - Môi trường,

cụ thể như sau:

* Danh mục TTHC cấp xã:

1. Thủ tục xác nhận Hợp đồng tiếp cận nguồn gen và chia sẻ lợi ích

Trên đây là thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của Sở Tài Nguyên – Môi trường, được niêm yết công

khai tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã và đăng tải trên trên Cổng thông tin

điện tử xã Cẩm Vũ./.

   Nơi nhận:

- UBND huyện ( b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn